
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
Об основных итогах деятельности  

Народного Собрания Республики Дагестан  
шестого созыва (2016–2021 годы) 

 
 

Заслушав доклад исполняющего обязанности Председателя Народного Собра-

ния Республики Дагестан Ахмедова С.С. «Об основных итогах деятельности Народ-

ного Собрания Республики Дагестан шестого созыва (2016–2021 годы)», Народное 

Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т: 

Доклад «Об основных итогах деятельности Народного Собрания Республики 

Дагестан шестого созыва (2016–2021 годы)» принять к сведению. 

 
 

Исполняющий обязанности  
Председателя Народного Собрания  
Республики Дагестан                                                                                     С. Ахмедов 
 
г. Махачкала 
18 июня 2021 года 
№ 1425 - VI НС 
 


